

O AUTORACH

Danuta Mikeska – magister filozofii, doktorantka w Instytucie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego. Zainteresowania naukowe: estetyka, ontologia, epistemologia, filozofia polska..

Milosz Pawłowski – absolwent Wydziału Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2004 r. doktorant Central European University w Budapeszcie. Pracuje nad zagadnieniami z zakresu filozofii tożsamości osoby (personal identity) oraz filozofii religii pod kierunkiem prof. Howarda Robinsona. Założyciel i członek redakcji internetowego czasopisma filozoficznego Percipi. Jest również członkiem Polskiego Towarzystwa Fenomenologicznego od chwili jego powstania.

Marta Ples – magister filozofii i kulturoznawstwa UŚ. Doktorantka w Instytucie Filozofii UŚ. Autorka publikacji z zakresu filozofii współczesnej oraz filozofii kultury, zamieszczonych między innymi w pismach: „Kultura Współczesna”, „Anthropos?”, „Folia Philosophica”, „Idea. Studia nad strukturą i rozwojem pojęć filozoficznych”. Uczestniczka konferencji naukowych w kraju i zagranicą. Redaktorka internetowego periodyku filozoficznego „Czasopismo Filozoficzne”. Zainteresowania naukowe: epistemologia, francuska filozofia współczesna, filozofia kultury.

Agnieszka Wesołowska – magister filologii polskiej i filozofii Uniwersytetu Śląskiego. Autorka tekstów o tematyce filozoficznej oraz poetyckiej. W centrum specjalistycznych zainteresowań: filozofia współczesna (zwłaszcza fenomenologia), estetyka oraz poezja Zbigniewa Herberta.

Bogusław Wójcik – w latach 2002-2005 recenzent gier i publicysta najstarszego polskiego magazynu internetowego poświęconego grom „Załoga G”. W latach 2002-2003 związany również z wortalem „GamePUB”. Aktualnie student IV roku filozofii na Uniwersytecie Śląskim. Interesuje się filozofią analityczną, jest nałogowym graczem oraz oddanym miłośnikiem literatury fantastycznej.

Małgorzata Zuber – studentka V roku Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach oraz Międzyuczelnianych ISH „Akademia Artes Liberales” (uczelnia zewnętrzna: Uniwersytet Warszawski). W ramach MISH-u studiowała filozofię i historię. Interesuje się przede wszystkim filozofią rosyjską (w ramach AAL współpracując z ks. prof. Henrykiem Paprockim i dr. hab. Januszem Dobieszewskim, UW) i antropologią filozoficzną (prof. dr hab. Jerzy Kopania, UwB). W wolnym czasie podróżuje (głównie po Podlasiu) i słucha muzyki klasycznej oraz poezji śpiewanej.